
ZARZĄDZENIE NR 207/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Zambrów stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 166/VII/16 Wójta Zambrów z dnia 30 grudnia 2016 r. w §19 ust. 1 po pkt 107 dodaje się 
pkt 108 w brzmieniu: 

„108) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C0C50B-7A97-4E00-854B-065D384DEB1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 108

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




